
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Radziłowie; ul. Sportowa 1, 19-213 Radziłów 

Na podstawie §11h ust. 3  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z poźn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważania się konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Radziłowie; 
ul. Sportowa 1, 19-213 Radziłów ogłoszony Zarządzeniem Nr 14/2020 Wójta Gmiy Radziłów z dnia 17 marca 
2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Radziłowie; ul. Sportowa 1, 19-213 Radziłów. 

§ 2. Ogłoszneie o unieważnieniu konkursu zamieszcza się w Biuletyni Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Radziłów oraz na urzędowej tablicy ogłoszeń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Radziłów 
 
 

Krzysztof Milewski 

Id: 9A924A4A-FC7F-4091-AAC3-0266F6F3E051. Podpisany Strona 1




